ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-KGVX

V/v mở rộng đối tượng khai

báo y tế điện tử phục vụ phòng,

chống dịch COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng 5 năm 2021

   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Triển khai Công văn số 4261/BYT-DP ngày 25/5/2021 của Bộ Y tế về

việc mở rộng đối tượng khai báo y tế điện tử phục vụ phòng chống dịch COVID

-19 (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

 1. Giao các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng nhiệm vụ và chỉ đạo của Bộ

Y tế tại Công văn số 4261/BYT-DP nêu trên để khẩn trương, chủ động tổ chức

triển khai thực hiện các giải pháp phòng, chống dịch COVID-19.

 2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Y tế,

UBND các huyện, thị xã, thành phố và các cơ quan đơn vị liên quan tuyên

truyền, hướng dẫn việc khai báo y tế điện tử trên trang thông tin điện tử

https://tokhaiyte.vn hoặc thông qua các phần mềm ứng dụng: Tờ khai y tế

(Vietnam Health Declaration), Bluezone.

 Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Quản lý thị trường Đắk Lắk;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-5b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’ Yim Kđoh

https://tokhaiyte.vn/

		2021-05-28T08:06:55+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-28T08:19:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-28T08:19:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-05-28T08:20:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!